VENDIM Nr. 1

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKVE TE SHOQERISE
“TIRANA EYE CLINIK” sh.p.k

Sot, ne Tirane, me daten, 16.03.2021 ne seline e saj, ne Rr. Dibres . Tirane e

rregjistruar ne QKB me NIPT MO01421019D u mblodh Asambleja e Zakonshme
e Ortakve te shogerise “TIRANA EYE CLINIC” sh.p.k. sipas lajmerimit te bere
rregullisht per ndryshimin e pershkrimit te aktivitetit te kompanise .

Ne mbledhje moren pjese:

1- Z. Albert Lula , zoterues i 100 % te kapitalit themeltar
Rendi i dites:
Ndryshimi i Pershkrimit te Aktivitetit

e Nga : “Kryerjen e konsultave oftalmologjike, diagnostikime te patologjive
oftalmike ku perfshihen: patologjite korneale dhe glaucoma, patologjite
retinale dhe neuro-oftalmologjia, patologji te oftalmologjise pediatrike dhe
okuloplastika. Gjithashtu do te kryhet ekzaminimi dhe trajtimi i anomalive
rekraktive, korrigiim me syze, lente kontakti (te buta ose rigide), injesione
intravitreale, dhe injeksione peri/retrobulbare, perdorimi i Cross-Link
(CXL). Do te kryhen ekzaminime imazherike si: autorefraktometria dhe
biomikroskopia, topografia korneale, microperimetria, tomografia retinale,
Eko A/B dhe Angiografia me Fluoresceine. Do te kryhen nderhyrje
kirurgjikale me anestezi topikale per trajtimin e kataraktes, pterygiumit dhe
chalasion ose me anestezi gjenerale per trajtimin e obstruksioneve fte
duktusit nazolakrimal. Do te mundesoje hapjen e klinikave oftalmologjike
dhe laboratoreve optike; gjithashtu, import-eksport te pajisjeve mjeksore,
medikamenteve mjeksore, skeleteve te syzeve dhe lenteve si dhe te gjitha
materileve ge lidhen me zhvilimin dhe permbushjen e veprimtarise se sdj.
Pér mé tepér shogéria mund té veproje si kontraktor i pérgjithshém pér
kryerjen e aktiviteteve 1¢ mésipérme dhe bazuar né diskrecionin e saj té
vetém mund té kontraktoi palé té treta pér kryerjen e njé pjese apo té té
gjitha punimeve. Gjithashtu, Shogéria mund té kryej ¢do aktivitet tjetér té
nevojshém apo té dobishém pér realizimin e géllimeve té saj pérfshiré edhe
aktivitetin e ofrimit te shérbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin e
mallrave. Pér té arritur objektin e saj, Shogéria mund té realizoi
drejtpérdrejté apo né ményré 1é térthorté cdo lloj pjesemarrje né shogéri té
tiera shiptaré apo ¢ huaja, si edhe 1é hyje ne marrédhenie kontraktore,
bashképunimi ose ortakérie me persona (e frete, privaté ose publike, vendas
ose te huaj.”

o Behet : “Kryerjen e konsultave oftalmologjike, diagnostikime te patologjive
oftalmike ku perfshihen: patologjite korneale dhe glaucoma, patologjite
retinale dhe neuro-oftalmologjia, patologji te oftalmologjise pediatrike dhe
okuloplastika. Gjithashtu do te kryhet ekzaminimi dhe trajtimi i anomalive



—
-

rekraktive, korrigiim me syze, lente kontakti (te buta ose rigide), injesione
intravitreale, dhe injeksione peri/retrobulbare, perdorimi i Cross-Link
(CXL). Do te kryhen ekzaminime imazherike si: autorefraktometria dhe
biomikroskopia, topografia korneale, microperimetria, tomografia retinale,
Eko A/B dhe Angiografia me Fluoresceine. Do te kryhen nderhyrje
kirurgjikale me anestezi topikale per trajtimin e kataraktes, pterygiumit dhe
chalasion ose me anestezi gjenerale per trajtimin e obstruksioneve te
duktusit nazolakrimal.”

Te miratoje propozimin per ndryshimin e pershkrimit te aktivitetit.
Te autorizoj zotin Fluked Terpo me ID. 180 801053M per te kryer procedurat
pershtatshme prane QKB.
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